「団結は力 見せよう組合の底力！～地方創生は連携による地域力アップと強力な発信～」

    本年 10 月 26 日（木）に第６９回中小企業団体全国大会が長野県松本市の「キッセイ文化

ホール」に於いて開催されます。

   本大会は、全国の中小企業団体の代表者約２，５００名が参加し、国等に中小企業の

  決議事項を要望します。

   つきましては、当中央会にて下記のツアーを企画しましたので、多数ご参加くださいます

ようお願い申し上げます。

   ＜募集内容＞

１．日  程  平成２９年１０月２６日（木）～２７日（金） [１泊２日]

２．開催場所  キッセイ文化ホール（長野県松本市水汲６９－２）

３．宿泊場所  上諏訪温泉 浜の湯

４．募集人員  ３０名（お早めにお申し込みください）※裏面の申込書でＦＡＸ願います。

５．参加費用  お１人様 旅行代金５３，０００円 ＋ 大会参加費６，０００円

６．ツアー概要

日次 行 程 食 事

１０月２６日

（木）

      のぞみ１１６号    ワイドビューしなの７号

 新大阪駅 名古屋駅 松本駅 ＝＝＝キッセイ文化ホール

  8:50   （予定）  9:40 10:00 （車中弁当）12:04   12:45     16:20

 ＝＝＝＝＜長野道＞＝＝＝＝上諏訪（泊）        ※全国大会(13:00～16:00)

              17:30頃

《宿泊》上諏訪：浜の湯

朝：－

昼：○

夕：○

１０月２７日

（金）

 ※朝食後、出発

 上諏訪＝＝＝＝諏訪大社上社本宮（自由散策）＝＝＝＝大王わさび農園レストラン＝

   9:00   9:30          10:30    11:30       13:30
                  ワイドビューしなの１８号  のぞみ２４１号

 ＝＝＝国宝松本城（入場）＝＝＝松本駅 名古屋駅 新大阪駅

    14:10    15:20       15:53 （予定）18:05 18:23（予定）19:13

朝：○

昼：○

夕：－

ＪＲ  バス ＝＝＝＝

① 国宝松本城

②大王わさび農場

③諏訪大社上社本宮
我国最古の神社の一つであり、信濃国の国造りをなされたのち、日本

国土の守護神としてこの地にお鎮りになり、信濃国一之宮として皇室

武門および一般の信仰が厚く、全国一万有余の諏訪神社の総本社です。

文禄時代に建てられた五重六階の天守を中心に、連結複合式と呼ばれる独特の構成をもった五棟の

櫓が連なる天守は、四百年の風雪に耐え、戦国時代の優れた築城技術を今に伝えます。

国宝松本城(イメージ)

安曇野市にあるわさび農場であり、大王農場、大王わさび園と

も呼ばれ、1917年に開場し、有限会社大王が運営しています。

FAX：06-6947-4374
大阪府中小企業団体中央会 労政調査部労政調査課 宛

組 合 名：

組合住所：

Ｔ Ｅ Ｌ：            －       －

Ｆ Ａ Ｘ：            －       －

ご担当者：

役 職 名
（フリガナ）

参加者氏名
 住 所 年齢

〒   -

〒   -

〒   -

〒   -

〒   -

〒   -

参加人数   名×＠５９，０００＝        円を振り込みます。

※ 恐れ入りますが、振込手数料は
                                  ご負担願います。

※ ご記入いただきました情報は、全国大会への参加にのみ使用するものとし、それ以外の目的で使用すること

はございません。

お問合せ先 大阪府中小企業団体中央会
       労政調査部 労政調査課 （今西、川口）

       TEL ０６（６９４７）４３７２ FAX ０６（６９４７）４３７４

＜振込先＞

商工組合中央金庫 大阪支店 当座預金 №２０１０５７７

りそな銀行 大手支店 普通預金 №６１０８６４６

 大阪府中小企業団体中央会 会長 尾池良行